A.S.L. NO Azienda Sanitaria Locale di Novara
sede legale: Viale Roma 7 - Novara

SPECIALISTI IN CHRURGIA GENERALE

Dott. CORLIANO’ ANDREA

codice
PRESTAZIONI EROGATE ministeriale Tariffe
Visita chirurgica 89.7 € 100,00
Visita chirurgica di controllo 89.01 € 80,00
Visita proctologica 89.7.28 € 100,00
Visita proctologica di controllo 89.01.45 € 80,00
Visita chirurgica di controllo 89.01.45 € 80,00
SEDE DI EROGAZIONE DELLE PRESTAZIONI:
Ambulatorio interno A.S.L.: A.S.L. NO Poliambulatori Viale Roma, 7 — Novara

Presidio Ospedaliero Borgomanero — S.C. Chirurgia Generale

Centro Privato: SAN LUIGI Via Piave, 2 - BORGOMANERO
Dott.ssa LOMETTI ANTONELLA OLGA

Guuive
PRESTAZIONI EROGATE ministeriale Tariffe
Visita chirurgica 89.7 € 110,00
Visita chirurgica di controllo 89.01 € 80,00
SEDE DI EROGAZIONE DELLE PRESTAZIONI:
Ambulatorio interno A.S.L.: Presidio Ospedaliero Borgomanero — S.C. Chirurgia Generale

Novara sede ASL NO Viale Roma, 7

Dott. PEROTTI Filippo

codice Tariffe amb.
PRESTAZIONI EROGATE ministeriale Privato
Visita chirurgica 89.7 € 130,00
Visita chirurgica di controllo 89.01 € 80,00
Ecocolordoppler arti inferiori arterioso e venoso 88.77.2 € 150,00
Iniezione intravenosa di sostanze sclerosanti 39.92 € 80,00
Scleroterapia ecoguidata € 180,00
Bendaggio elasto-compressivo gamba-piede 1 arto 93.56.3 € 100,00
Bendaggio elasto-compressivo gamba-piede 2 arti 93.56.3 € 120,00
Bendaggio elasto-compressivo coscia-piede 1 arto 93.56.2 € 130,00
Bendaggio elasto-compressivo coscia-piede 2 arti 93.56.2 € 160,00
Fasciatura semplice 93.56.1 € 60,00
Medicazione semplice 96.58 € 60,00
Medicazione complessa e/o avanzata 86.28 € 100,00
Asportazione neoformazioni cutanee € 200,00



Asportazione della cute e del tessuto sottocutaneo - Debridement ch 86.01

Mesoterapia
Visita domiciliare
Visita domiciliare vulnologica

SEDE DI EROGAZIONE DELLE PRESTAZIONI:

Ambulatorio privato: Via Mazzini, 18 - CAMERI

Centro Privato: POLIAMBULATORIO MEDICART

99.29.7
89.7
89.7

Via del Castagnone, 28/A — VALENZA (AL)

ah dh dh b

150,00

80,00
200,00
150,00

Dott.ssa SCARDILLI Marcella

PRESTAZIONI EROGATE
Visita chirurgica

Visita chirurgica di controllo
Agoaspirato tiroide

SEDE DI EROGAZIONE DELLE PRESTAZIONI:

Centro Privato: SAN LUIGI

codice
ministeriale

89.7.03
89.01.04
06.11.2

Tariffe

tariffe disponibili

presso Centro

Via Piave, 2 - BORGOMANERO

Dott. SERINI Mauro

codice
PRESTAZIONI EROGATE ministeriale Tariffe
Visita angiologica 89.7 € 100,00
Visita angiologica di controllo 89.01 € 50,00
Visita chirurgica domiciliare 89.7 € 120,00
Ecocolordoppler arti superiori o inferiori — arterioso/venoso 88.77.2 € 120,00
SEDE DI EROGAZIONE DELLE PRESTAZIONI:
Ambulatori interno A.S.L.: Distretto di Trecate — Via Rugiada, 20

Distretto di Novara — Viale Roma, 7

Dott. SOCCI Carlo

codice
PRESTAZIONI EROGATE ministeriale Tariffe
Visita chirurgica 89.7.03 € 150,00
Visita chirurgica di controllo 89.01.04 € 100,00

SEDE DI EROGAZIONE DELLE PRENOTAZIONI:

Ambulatorio interno ASL:

SINERGIE
SAN LUIGI

Centro Privato:

S.C. Chirurgia Generale Presidio Ospedaliero Borgomanero

Corso Liberazione, 6 — ARONA
Via Piave, 2 - BORGOMANERO




Dott. ZITELLI Ermanno

PRESTAZIONI EROGATE

Visita chirurgica

Visita chirurgica di controllo

Visita senologica

Visita dermochirurgica

Iniezione intravenosa di sostanze sclerosanti
Ecografia addominale

Ecografia mammella

SEDE DI EROGAZIONE DELLE PRENOTAZIONI:

Ambulatorio interno ASL:
Presidio Territoriale di Arona

Centro Privato: SAN LUIGI

codice
ministeriale

89.7.03
89.01.04
89.7.70
89.7.42
39.92
88,76,1
88.73.1

S.C. Chirurgia Generale Presidio Ospedaliero Borgomanero

Tariffe
€ 120,00
€ 90,00
€ 120,00
€ 120,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00

Via Piave, 2 - BORGOMANERO




	CHIRURGIA

